
NATURBLOK je systém betonových bloků, ze kterých lze zděním na sucho 
stavět terasové opěrné zdi, okrasné gravitační stěny, schodišťové stupně i ploty. 
Jednotlivé prvky systému jsou spojovány speciálním elementem do drážky. 
Spoj umožňuje tvořit stěny rovné, zakřivené či do oblouku. Jako ukončovací 
prvek je možné použít prvek NATURBLOK STříšKA. Kombinací štípaného 
povrchu a specifického procesu ostařování nabývá betonový blok vzhledu 
nahrubo otesaného přírodního kamene. Přirozený vzhled je umocněn barvami 
NATURcOLOR, které dokonale imitují barvy kamene.

Vysoká funkční hodnota
K tomuto prvKu nabízíme službu 
založení stavby zdarma - náš 
personál vás přímo na stavbě zaučí, 
jaK systém užívat.  
Výhodou tohoto systému je jednoduchá a rychlá 
montáž na sucho a to až do výšky stěny 90 cm a dále 
vysoká variabilita. V nabídce jsou i doplňkové produkty 
jako natuRBLok ohnIŠtĚ či natuRBLok 
sChod.

kVaLIta PRoduktu
Betonové prvky Cs-beton jsou vyrobeny z kvalitních 
stavebních materiálů. důkladná kontrola kvality 
probíhá v celém cyklu výroby a kombinuje prvky 
automatizované s kontrolou vizuální. samozřejmostí je 
neustálá namátková kontrola denní výroby v podnikové 
certifikované laboratoři. častá obměna výrobních forem 
v kombinaci s dokonalou údržbou výrobních technologií 
umožňují společně docílit vysokou rozměrovou přesnost. 
kritéria stanovená harmonizovanými evropskými 
normami jsou plněna s velkou rezervou. 

www.csbeton.cz

CsB–NATURBLOK EE01

tumBLE PLaya



VaRIaBILIta PoVRChů a BaREV
natuRBLok se vyrábí v paletě barev natuRCoLoR.

www.csbeton.cz

PoVRCh tumBLE
nadstandardní povrchová úprava spočívající 
v sekundárním opracování, které rozruší strukturu hran 
produktů a zahladí pohledové plochy. Výsledný efekt se 
podobá přírodnímu kameni.

CsB–NATURBLOK EE01

tumBLE CaoBa

CaoBa BasanIta

RoCaPLaya



www.csbeton.cz

32
0

32
0

25
0

300

B*

180

230

A

350

375

D

325

375

C

300

250

B

305

335

C

195

225

D

225

A

165

Skladba 5 kamenů

Skladba 4 kamenů

Stříška rovná

Rohový kámen Sloupkový kámen

E

340

25
0

315

285 570

250 500

BA

A B

322

262

B

300

25
0

32
0

32
0

25
0

300

B*

180

230

A

350

375

D

325

375

C

300

250

B

305

335

C

195

225

D

225

A

165

Skladba 5 kamenů

Skladba 4 kamenů

Stříška rovná

Rohový kámen Sloupkový kámen

E

340

25
0

315

285 570

250 500

BA

A B

322

262

B

300

25
0

ukázka prvku

CsB–NATURBLOK EE01

tumBLE BasanIta

kámen Ekámen A/B/C kámen A/B/D

kámen A/B

kámen Ckámen B*
300

300

250

75
150

kámen D

250

362,5
195/292/210

320

75

320

320

75
150

327,5

250

205/275/350

250

Rohový kámen ESkladba 5 kamenů Stříška - skladba 4 kamenů

Stříška rovná - skladba 2 kamenů
kámen A
Sloupkové kameny - skladba 2 kamenů

285/570

320

75

Soupkové kameny o výšce 150 jsou opatřeny prohlubní 
pro zapuštění matky pro utažení závitové tyče.

75
150

250 500
250 250

kámen Ekámen A/B/C kámen A/B/D

kámen A/B

kámen Ckámen B*
300

300

250

75
150

kámen D

250

362,5
195/292/210

320

75

320

320

75
150

327,5

250

205/275/350

250

Rohový kámen ESkladba 5 kamenů Stříška - skladba 4 kamenů

Stříška rovná - skladba 2 kamenů
kámen A
Sloupkové kameny - skladba 2 kamenů

285/570

320

75

Soupkové kameny o výšce 150 jsou opatřeny prohlubní 
pro zapuštění matky pro utažení závitové tyče.

75
150

250 500
250 250

kámen Ekámen A/B/C kámen A/B/D

kámen A/B

kámen Ckámen B*
300

300

250

75
150

kámen D

250

362,5
195/292/210

320

75

320

320

75
150

327,5

250

205/275/350

250

Rohový kámen ESkladba 5 kamenů Stříška - skladba 4 kamenů

Stříška rovná - skladba 2 kamenů
kámen A
Sloupkové kameny - skladba 2 kamenů

285/570

320

75

Soupkové kameny o výšce 150 jsou opatřeny prohlubní 
pro zapuštění matky pro utažení závitové tyče.

75
150

250 500
250 250

kámen Ekámen A/B/C kámen A/B/D

kámen A/B

kámen Ckámen B*
300

300

250

75
150

kámen D

250

362,5
195/292/210

320

75

320

320

75
150

327,5

250

205/275/350

250

Rohový kámen ESkladba 5 kamenů Stříška - skladba 4 kamenů

Stříška rovná - skladba 2 kamenů
kámen A
Sloupkové kameny - skladba 2 kamenů

285/570

320

75

Soupkové kameny o výšce 150 jsou opatřeny prohlubní 
pro zapuštění matky pro utažení závitové tyče.

75
150

250 500
250 250



drážky drážky

plastová spojka

CsB–NATURBLOK EE01

tumBLE RoCa

www.csbeton.cz

TechNicKá pOdpORA 
přímO NA sTAveNišTi

zdARmA

zpŮsob Kotvení pomoCí 
plastové spojKy



PEVnost
a mRazuVzdoRnost
mezi základní vlastnosti kvalitních betonových prvků 
patří zejména vysoká pevnost, odolnost proti otěru, 
mrazuvzdornost a stálobarevnost. 

snadná PokLádka
Pokládka systému natuRBLok se nejvíce podobá 
práci s přírodním kamenem. Jednotlivé prvky se skládají 
zcela nahodile. Pokud byste si přece jen nevěděli 
rady, stačí nás kontaktovat a využít službu pomoci při 
založení stavby.

PoRadEnstVí
tEChnICká PodPoRa
náš tým vyškolených pracovníku s dlouholetopu praxí rád zodpoví všechny vaše dotazy a navrhne nejlepší řešení právě 
pro váš projekt. neváhejte nás kontaktovat. Poradíme vám jaký materiál vybrat, jak ho instalovat nebo vám doporučíme 
nejbližšího prodejce.

+420 473 030 400

záRuka 5 LEt
na všechny výrobky poskytujeme záruku 5 let

+420 473 030 400  +420 416 747 179  csbeton@csbeton.cz

Cs-BEton s.r.o., Velké Žernoseky 184, 412 01 Litoměřice www.csbeton.cz

mRazuVzdoRnost
vysoká odolnost proti povětrnostním podmínkám

natuRCoLoR
barevné pigmenty se navzájem prolínají

CsB–NATURBLOK EE01

tumBLE

skladebné rozměry mm počet
Csb - naturbloK mJ výška šířka vrstv./paleta m2/vrstv.   bm/vrstv.

skladba 5 kamenů m2 75 250 10 2,53 -

skladba 5 kamenů m2 150 250 5 2,53 -

skladba 4 kamenů stříška bm 75 320 10 - 2,44

skladba 2 kamenů stříška rovná ks 75 320 10 - 2,57

skladba 2 kamenů sloupek ks 75 250 10 - 0,375

skladba 2 kamenů sloupek ks 150 250 5 - 0,675

rohový kámen ks 75 250 10 - 0,60

rohový kámen ks 150 250 5 - 1,20

❄
5


